

Vodskov Malerforretning ApS

Følfodvej 27, 9310 Vodskov

CVR-nr. 21 78 21 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Kristian Urth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Vodskov Malerforretning ApS Følfodvej 27 9310 Vodskov |
| | CVR-nr.: 21 78 21 30 |
| | Stiftet: 18. juni 1999 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kristian Urth Larsen, Vodskov Kirkevej 27, 9310 Vodskov |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.860.817 kr. mod 2.736.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348.735 kr. mod 391.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.860.817 | 2.736.633 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.276.754 | -2.071.896 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -119.559 | -120.283 |
| Driftsresultat | 464.504 | 544.454 |
| Andre finansielle indtægter | 20.364 | 42 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -32.444 | -29.704 |
| Resultat før skat | 452.424 | 514.792 |
| Skat af årets resultat | -103.689 | -123.269 |
| Årets resultat | 348.735 | 391.523 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Overføres til overført resultat | 292.235 | 336.223 |
| Disponeret i alt | 348.735 | 391.523 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 954.925 | 986.425 |
| 5 Produktionsanlæg og maskiner | 199.799 | 242.859 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.154.724</u> | <u>1.229.284</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.154.724</u> | <u>1.229.284</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 10.000 | 10.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 490.929 | 326.617 |
| Periodeafgrænsningsposter | 34.587 | 31.499 |
| Tilgodehavender i alt | <u>525.516</u> | <u>358.116</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 612.734 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>612.734</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 1.104.641 | 1.059.188 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.252.891</u> | <u>1.427.304</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.407.615</u> | <u>2.656.588</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.245.445 | 953.209 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital i alt | 1.426.945 | 1.133.509 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 100.783 | 100.648 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 100.783 | 100.648 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 544.421 | 589.143 |
| Anden gæld | 0 | 29.444 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 544.421 | 618.587 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 44.722 | 43.405 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 78.559 | 58.271 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.131 | 1.131 |
| Selskabsskat | 45.554 | 47.764 |
| Anden gæld | 1.165.500 | 653.273 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.335.466 | 803.844 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.879.887 | 1.422.431 |
| Passiver i alt | 3.407.615 | 2.656.588 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 953.210 | 55.300 | 1.133.510 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 292.235 | 56.500 | 348.735 |
| | 125.000 | 1.245.445 | 56.500 | 1.426.945 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.974.473 | 1.789.240 |
| Pensioner | 247.729 | 230.906 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>54.552</u> | <u>51.750</u> |
| | <u>2.276.754</u> | <u>2.071.896</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på bygninger | 31.500 | 31.500 |
| Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner | <u>88.059</u> | <u>88.783</u> |
| | <u>119.559</u> | <u>120.283</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>32.444</u> | <u>29.704</u> |
| | <u>32.444</u> | <u>29.704</u> |
| | | |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>2.036.053</u> | <u>2.036.053</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>2.036.053</u> | <u>2.036.053</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -1.049.628 | -1.018.128 |
| Årets afskrivninger | <u>-31.500</u> | <u>-31.500</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-1.081.128</u> | <u>-1.049.628</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>954.925</u> | <u>986.425</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.143.941 | 1.143.941 |
| Tilgang i årets løb | <u>45.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>1.188.941</u> | <u>1.143.941</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -901.082 | -812.299 |
| Årets afskrivninger | <u>-88.060</u> | <u>-88.783</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-989.142</u> | <u>-901.082</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>199.799</u> | <u>242.859</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 589 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 954 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Der resterer 52 ydelser med en samlet restbetaling på tkr. 133.
